
 
 

Aktualizováno: 15. 2. 2011  

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřený   
v souvislosti s realizací stavby 

 
"Rekonstrukce ÚT v bytových domech Dr.E.Beneše 3,5 a Zahradní 12,14" 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:   Město Hlučín 
 na adrese:   Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

 zastoupené:   Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města 

 IČ:    00300063 

 DIČ:   CZ00300063 

 Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Hlučín 

 Číslo účtu:   1843589399/0800 

 Osoba oprávněná jednat 

 ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta města 

 ve věcech technických:  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OIaSMM 

    XXXXX       

dále jen Objednatel 

 

 

Zhotovitel:   Gass-eko s.r.o. 
 Místo podnikání/Sídlo: Ostravská 16A, 748 01 Hlučín 
 IČ:    26819970 

 DIČ:   CZ26819970 

 Bankovní spojení:  XXXXX 

 Číslo účtu:   XXXXX 
 zapsán v OR:  u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26690 

       Osoba oprávněná jednat 

   ve věcech smluvních:  Kamil Tkačík – jednatel, Martin Plaček – jednatel 

   ve věcech technických:  Kamil Tkačík – jednatel, Martin Plaček – jednatel 

 

 dále jen Zhotovitel 

 
 

I. Předmět Dodatku č. 1 
 

 
1. Obě strany se dohodly na rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek 

stanovených uzavřenou Smlouvou o dílo a tohoto Dodatku č. 1 provést v termínu dle 
tohoto dodatku pro objednatele dílo, jehož předmětem je dodávka a montáž prací, které 

vznikly v průběhu stavby a zhotovitel je nemohl v době zpracovávání cenové nabídky 

předpokládat. Rozsah prací je určen zápisy ve stavebním deníku a položkovým 

rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.   
 

 

 

 
 

 



 
 

Aktualizováno: 15. 2. 2011  

Cena díla dle Dodatku č. 1 

 

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele 
– položkovým rozpočtem víceprací  – pro provedení díla dle tohoto Dodatku č. 1 a činí: 

Dr.E.Beneše 3,5       36 080,- Kč bez DPH  

Zahradní 12,14       36 080,- Kč bez DPH 

 

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH              72 160,- Kč bez DPH 

 

 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH    1 459 036,-Kč 

 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 celkem činí bez DPH 
                 1 531 196,- Kč  

 
2. K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v souladu s právními 

předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 
3. Podrobný popis celkové ceny díla dle Dodatku č. 1 včetně jednotkových cen je uveden v 

příloze č. 1 a 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.  

 

 
  

II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla dle Smlouvy o dílo se 

nemění.  
2. Strany výslovně potvrzují, že podmínky tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo   jsou 

výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto Dodatku č. 

1. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 
vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jako příloha č. 1 a 2 cenové nabídky 

zhotovitele. 

 
 

 
V Hlučíně dne 11.7.2016                                                              Hlučně dne 11.7.2016 

 
 

 

 

             …………………………..                                    ………………………………….. 
                      Město Hlučín                                                              Gass-eko s.r.o.     

   Ing. Gabriela Dihlová – vedoucí odboru                              Martin Plaček - jednatel           

            objednatel          zhotovitel 
 
 

 



buchtelova
Obdélník







buchtelova
Obdélník






		2016-09-16T08:00:59+0000
	Ing. arch. Kateřina Buchtelová




